

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/04/03
東京辰巳国際水泳場

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 29.0℃
水温 29.1℃
天候 晴

機械操作 山吹 州克

記録主任 大久保 一司

1 布村 隆
2 湯浅 よしの
3 高橋 亜紀
4 伊藤 正明
5 鈴木 羊子
6 小林 均
7 松本 行夫

1 村越 爽江
2 有光 佑志朗
3 大坪 恵子
4 伊藤 正明
5 鈴木 羊子
6 小林 均
7 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
24	1	村上 和基														
			205B	3.0	3.0	8.0	8.0	7.0	8.0	7.0	8.0	8.0		24.0	72.00	72.00
			107B	3.0	3.1	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	9.0	8.5		24.0	74.40	146.40
			5152B	3.0	3.0	7.5	7.5	7.5	7.5	8.0	8.5	7.5		22.5	67.50	213.90
			405B	3.0	3.0	8.5	8.5	8.5	8.5	8.0	8.5	8.0		25.5	76.50	290.40
			305B	3.0	3.0	4.0	5.5	5.0	4.5	4.5	5.5	4.5		14.0	42.00	332.40
			5353B	3.0	3.5	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0		18.5	64.75	397.15
25	2	岡本 優														
			405B	3.0	3.0	7.5	7.0	8.0	7.0	7.0	7.5	7.5		22.0	66.00	66.00
			305B	3.0	3.0	5.0	4.5	5.5	4.0	5.5	5.5	5.0		15.5	46.50	112.50
			107B	3.0	3.1	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0		23.5	72.85	185.35
			205B	3.0	3.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	8.5		21.5	64.50	249.85
			5154B	3.0	3.4	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	8.5		22.5	76.50	326.35
			5353B	3.0	3.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		20.0	70.00	396.35
21	3	江川 克彦														
			5152B	3.0	3.0	7.5	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0		22.5	67.50	67.50
			107B	3.0	3.1	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	8.0	8.0		22.0	68.20	135.70
			405B	3.0	3.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0	6.5		20.0	60.00	195.70
			205B	3.0	3.0	7.5	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5		21.0	63.00	258.70
			305B	3.0	3.0	6.0	6.5	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0		20.5	61.50	320.20
			5335D	3.0	2.9	6.5	5.5	6.5	6.0	4.5	6.0	6.5		18.5	53.65	373.85
18	4	上野 太助														
			107B	3.0	3.1	4.5	4.5	4.5	3.5	4.0	5.0	4.5		13.5	41.85	41.85
			205B	3.0	3.0	8.0	8.0	8.5	8.0	7.0	7.5	8.0		24.0	72.00	113.85
			305B	3.0	3.0	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0	8.5		24.0	72.00	185.85
			405B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0		17.0	51.00	236.85
			5152B	3.0	3.0	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5		22.5	67.50	304.35
			5335D	3.0	2.9	8.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5		22.0	63.80	368.15
22	5	坂井 丞														
			205B	3.0	3.0	8.0	8.0	7.5	8.0	8.5	8.0	8.5		24.0	72.00	72.00
			107B	3.0	3.1	7.5	7.5	8.0	7.0	8.0	8.5	7.5		23.0	71.30	143.30
			405B	3.0	3.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	54.00	197.30
			305B	3.0	3.0	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	6.0		20.0	60.00	257.30
			5152B	3.0	3.0	7.0	8.0	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0		21.5	64.50	321.80
			5353B	3.0	3.5	5.5	4.0	4.0	4.5	4.5	3.5	5.0		13.0	45.50	367.30

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/04/03
東京辰巳国際水泳場

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 29.0℃
水温 29.1℃
天候 晴

機械操作 山吹 州克

記録主任 大久保 一司

1 布村 隆
2 湯浅 よしの
3 高橋 亜紀
4 伊藤 正明
5 鈴木 羊子
6 小林 均
7 松本 行夫

1 村越 爽江
2 有光 佑志朗
3 大坪 恵子
4 伊藤 正明
5 鈴木 羊子
6 小林 均
7 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
23	6	宮本 幸太郎														
			5235D	3.0	2.8	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0	6.5	7.5		19.0	53.20	53.20
			5335D	3.0	2.9	4.5	5.0	4.0	6.0	7.0	4.5	5.5		15.0	43.50	96.70
			205B	3.0	3.0	7.0	7.5	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0		21.0	63.00	159.70
			305B	3.0	3.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.5	8.0	8.5		24.5	73.50	233.20
			107B	3.0	3.1	7.0	6.0	7.0	7.0	6.0	6.0	7.0		20.0	62.00	295.20
			405B	3.0	3.0	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	58.50	353.70
19	7	西川 友章														
			105B	3.0	2.4	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	8.0	7.0		21.0	50.40	50.40
			305B	3.0	3.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.0		15.0	45.00	95.40
			5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	6.0		21.0	63.00	158.40
			107B	3.0	3.1	7.0	6.5	7.5	7.5	6.5	7.0	7.5		21.5	66.65	225.05
			205B	3.0	3.0	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5	6.5	7.5		21.5	64.50	289.55
			405B	3.0	3.0	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0		18.0	54.00	343.55
14	8	山村 祐毅														
			405B	3.0	3.0	6.0	6.5	7.5	7.5	7.5	8.0	7.0		22.0	66.00	66.00
			205B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	6.0	6.5		17.5	52.50	118.50
			305B	3.0	3.0	5.5	5.5	4.5	5.5	5.5	6.0	5.5		16.5	49.50	168.00
			105B	3.0	2.4	6.5	7.5	7.0	7.5	7.0	6.5	7.5		21.5	51.60	219.60
			107B	3.0	3.1	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		18.5	57.35	276.95
			5152B	3.0	3.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0		21.0	63.00	339.95
9	9	島田 貴明														
			107B	3.0	3.1	5.5	6.0	6.5	6.5	6.0	7.0	6.0		18.5	57.35	57.35
			205B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.0	6.0	6.5		18.0	54.00	111.35
			305B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	7.0	6.0		18.0	54.00	165.35
			405B	3.0	3.0	7.5	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0		19.0	57.00	222.35
			5152B	3.0	3.0	6.0	6.5	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0		18.0	54.00	276.35
			5335D	3.0	2.9	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0		20.5	59.45	335.80
11	10	小林 和真														
			405B	3.0	3.0	5.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0		18.5	55.50	55.50
			5152B	3.0	3.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	49.50	105.00
			107B	3.0	3.1	5.0	5.5	4.5	5.5	5.0	5.0	5.5		15.5	48.05	153.05
			205B	3.0	3.0	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0		19.5	58.50	211.55
			305B	3.0	3.0	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		19.5	58.50	270.05
			5335D	3.0	2.9	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5		19.5	56.55	326.60

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/04/03
東京辰巳国際水泳場

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 29.0℃
水温 29.1℃
天候 晴

機械操作 山吹 州克

記録主任 大久保 一司

1 布村 隆
2 湯浅 よしの
3 高橋 亜紀
4 伊藤 正明
5 鈴木 羊子
6 小林 均
7 松本 行夫

1 村越 爽江
2 有光 佑志朗
3 大坪 恵子
4 伊藤 正明
5 鈴木 羊子
6 小林 均
7 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
17	11	森岡 大成														
			205B	3.0	3.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5		17.5	52.50	52.50
			305B	3.0	3.0	6.5	8.0	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5		22.5	67.50	120.00
			5335D	3.0	2.9	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		19.5	56.55	176.55
			107B	3.0	3.1	4.5	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0		15.0	46.50	223.05
			5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	54.00	277.05
			405B	3.0	3.0	6.0	5.0	4.5	5.0	5.5	6.0	5.5		16.0	48.00	325.05
20	12	石沢 孝行														
			5335D	3.0	2.9	6.0	6.0	7.0	6.5	5.5	7.5	6.0		18.5	53.65	53.65
			5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	7.0		21.0	63.00	116.65
			107B	3.0	3.1	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	5.0	4.0		12.0	37.20	153.85
			205B	3.0	3.0	6.5	7.5	7.5	6.5	7.0	8.0	7.5		22.0	66.00	219.85
			305B	3.0	3.0	5.5	4.5	4.0	4.5	4.0	5.0	5.0		14.0	42.00	261.85
			405B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0		19.5	58.50	320.35
16	13	長谷川 寛人														
			5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5		18.0	54.00	54.00
			405B	3.0	3.0	6.5	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.0		21.0	63.00	117.00
			305B	3.0	3.0	5.5	5.0	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0		14.5	43.50	160.50
			205B	3.0	3.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0		15.5	46.50	207.00
			107B	3.0	3.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	7.5	6.0		18.5	57.35	264.35
			5154B	3.0	3.4	6.0	5.5	4.0	5.5	4.5	5.0	6.0		16.0	54.40	318.75
13	14	岡部 優														
			105B	3.0	2.4	7.0	7.5	6.5	7.0	8.0	7.0	8.0		21.5	51.60	51.60
			405C	3.0	2.7	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	7.5		21.0	56.70	108.30
			205B	3.0	3.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0		17.0	51.00	159.30
			305B	3.0	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5	4.0		13.5	40.50	199.80
			107C	3.0	2.8	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	50.40	250.20
			5152B	3.0	3.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	54.00	304.20
15	15	大内 嘉之														
			107B	3.0	3.1	2.5	3.0	3.5	2.0	3.5	3.0	3.0		9.0	27.90	27.90
			5152B	3.0	3.0	5.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5		15.5	46.50	74.40
			405B	3.0	3.0	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0		20.5	61.50	135.90
			105B	3.0	2.4	7.5	8.0	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5		22.5	54.00	189.90
			305B	3.0	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	36.00	225.90
			205B	3.0	3.0	8.0	7.0	7.0	7.5	7.0	6.0	7.5		21.5	64.50	290.40

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/04/03
東京辰巳国際水泳場

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 29.0℃
水温 29.1℃
天候 晴

機械操作 山吹 州克

記録主任 大久保 一司

1 布村 隆
2 湯浅 よしの
3 高橋 亜紀
4 伊藤 正明
5 鈴木 羊子
6 小林 均
7 松本 行夫

1 村越 爽江
2 有光 佑志朗
3 大坪 恵子
4 伊藤 正明
5 鈴木 羊子
6 小林 均
7 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	16	長谷川 英治				ハカ ^ワ エイジ ^キ				長岡DC						
		205C	3.0	2.8	6.0	7.5	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		19.5	54.60	54.60
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		18.0	48.60	103.20
		105B	3.0	2.4	5.5	5.5	5.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		17.5	42.00	145.20
		305C	3.0	2.8	5.0	6.0	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0		17.0	47.60	192.80
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0	7.0	7.0	6.0		18.5	55.50	248.30
		107C	3.0	2.8	5.5	5.5	4.5	5.0	4.5	4.0	5.0	5.0		14.5	40.60	288.90
7	17	安永 元樹				ヤカ ^ク ケンキ				日本体育大学						
		107C	3.0	2.8	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0		16.0	44.80	44.80
		205B	3.0	3.0	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	49.50	94.30
		305B	3.0	3.0	4.0	4.0	2.5	3.5	5.0	4.5	3.5	3.5		11.5	34.50	128.80
		405C	3.0	2.7	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0	5.0	6.0	6.0		17.0	45.90	174.70
		5333D	3.0	2.5	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0		19.0	47.50	222.20
		5235D	3.0	2.8	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	7.0		19.0	53.20	275.40
12	18	小川 貴弘				カ ^ワ カ ^ヒ ロ				日本大学						
		107C	3.0	2.8	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	42.00	42.00
		5152B	3.0	3.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5		15.5	46.50	88.50
		205B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	49.50	138.00
		305B	3.0	3.0	4.0	3.0	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		11.0	33.00	171.00
		405C	3.0	2.7	7.5	7.0	7.0	7.5	8.0	7.0	7.5	7.5		22.0	59.40	230.40
		5134D	3.0	2.5	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		15.0	37.50	267.90
5	19	萩田 拓馬				ハキ ^タ タクマ				富士常葉大学						
		105B	3.0	2.4	6.5	6.0	7.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.5	44.40	44.40
		405B	3.0	3.0	3.5	4.5	4.0	4.5	5.0	4.0	4.0	4.0		12.5	37.50	81.90
		205B	3.0	3.0	5.5	6.0	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		16.0	48.00	129.90
		305B	3.0	3.0	5.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	3.5	3.5		12.0	36.00	165.90
		5251C	3.0	2.5	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0		19.0	47.50	213.40
		107B	3.0	3.1	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		16.5	51.15	264.55
10	20	田谷野 敏典				タノトシノ				天理大学						
		205C	3.0	2.8	5.5	5.0	6.0	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		15.5	43.40	43.40
		305C	3.0	2.8	6.0	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5		17.5	49.00	92.40
		107C	3.0	2.8	3.5	4.0	4.0	3.0	3.5	3.5	4.0	4.0		11.0	30.80	123.20
		5351C	3.0	2.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		17.5	43.75	166.95
		5235D	3.0	2.8	6.0	5.0	5.0	4.5	5.5	4.5	6.0	6.0		15.5	43.40	210.35
		405C	3.0	2.7	6.5	7.0	7.0	6.0	7.5	6.5	6.5	6.5		20.0	54.00	264.35

2009年度 第85回日本選手権水泳競技大会
飛込競技 兼 国際大会代表選手選考会

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 予選

開催日 2009/04/03
東京辰巳国際水泳場

審判長 坂田 八千代

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回
自由選択飛回数 6回
難易率合計 以内
気温 29.0℃
水温 29.1℃
天候 晴

機械操作 山吹 州克

記録主任 大久保 一司

1 布村 隆
2 湯浅 よしの
3 高橋 亜紀
4 伊藤 正明
5 鈴木 羊子
6 小林 均
7 松本 行夫

1 村越 爽江
2 有光 佑志朗
3 大坪 恵子
4 伊藤 正明
5 鈴木 羊子
6 小林 均
7 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	21	関口 大輝														
		405C	3.0	2.7		6.0	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0		17.5	47.25	47.25
		105B	3.0	2.4		7.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.5		21.0	50.40	97.65
		305C	3.0	2.8		6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	7.5		19.5	54.60	152.25
		205C	3.0	2.8		6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	50.40	202.65
		5134D	3.0	2.5		1.0	1.0	1.0	0.5	1.5	1.0	2.0		3.0	7.50	210.15
		107B	3.0	3.1		4.5	4.0	3.5	3.0	3.5	3.0	3.0		10.0	31.00	241.15
8	22	山田 晋吾														
		205B	3.0	3.0		2.0	2.5	2.5	2.5	1.5	2.0	1.0		6.5	19.50	19.50
		405B	3.0	3.0		3.0	3.5	2.5	3.0	3.0	2.0	2.5		8.5	25.50	45.00
		5152B	3.0	3.0		4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		14.5	43.50	88.50
		305C	3.0	2.8		6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		19.0	53.20	141.70
		5235D	3.0	2.8		5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	4.5		16.0	44.80	186.50
		107C	3.0	2.8		7.0	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.0		18.5	51.80	238.30
4	23	新良貴 優														
		107B	3.0	3.1		4.5	5.0	4.0	5.0	5.5	5.0	5.5		15.0	46.50	46.50
		205B	3.0	3.0		4.0	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		12.0	36.00	82.50
		305B	3.0	3.0		4.5	3.0	4.0	3.5	3.5	3.5	3.5		10.5	31.50	114.00
		405B	3.0	3.0		1.5	2.5	2.0	2.5	3.0	1.5	3.5		7.0	21.00	135.00
		5152B	3.0	3.0		4.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		16.0	48.00	183.00
		5335D	3.0	2.9		6.0	4.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		16.0	46.40	229.40
6	24	荒木 駿図														
		205B	3.0	3.0		5.5	6.0	6.0	5.0	5.5	6.5	6.5		17.5	52.50	52.50
		405B	3.0	3.0		4.0	5.0	4.5	3.5	4.5	3.0	4.0		12.5	37.50	90.00
		5152B	3.0	3.0		5.5	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	52.50	142.50
		305B	3.0	3.0		3.0	3.0	3.5	2.5	1.5	2.5	3.0		8.5	25.50	168.00
		5335D	3.0	2.9											Fault	168.00
		107B	3.0	3.1		5.0	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5	6.0		17.0	52.70	220.70
1	25	田中 暉久														
		105B	3.0	2.4											Fault	
		405C	3.0	2.7		5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		18.0	48.60	48.60
		203B	3.0	2.2		5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	36.30	84.90
		205C	3.0	2.8		5.5	6.0	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		16.5	46.20	131.10
		5134D	3.0	2.5		4.0	4.0	4.0	3.5	3.0	3.5	3.5		11.0	27.50	158.60
		305C	3.0	2.8		4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0		12.0	33.60	192.20